
河南省烟草公司鹤壁市公司 2024年仓储分拣设备维保服务项目中标候选人公示

（招标编号：PROJ20241702020398）

       
公示结束时间：2024年 12月 18日          

一、评标情况

标段(包)[001]河南省烟草公司鹤壁市公司 2024年仓储分拣设备维保服务项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南三叶草科技有限公司，投标报价：88.8300万元，质量：符

合国家现行规范和标准及招标人要求，工期/交货期/服务期：1095天；

      中标候选人第 2名：北京波长科技有限公司，投标报价：88.5000万元，质量：符合

国家现行规范和标准及招标人要求，工期/交货期/服务期：1095天；

      中标候选人第 3名：成都明亚奇科技有限公司，投标报价：88.9500万元，质量：符

合国家现行规范和标准及招标人要求，工期/交货期/服务期：1095天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南三叶草科技有限公司)的项目负责人：喻丹萍/;

      中标候选人(北京波长科技有限公司)的项目负责人：董玉红/;

      中标候选人(成都明亚奇科技有限公司)的项目负责人：杨永生/;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南三叶草科技有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(北京波长科技有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(成都明亚奇科技有限公司)的资格能力条件：/;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南三叶草科技有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(北京波长科技有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(成都明亚奇科技有限公司)的评标情况：/;

二、提出异议的渠道和方式

有关当事人对中标候选人公示如有异议,以书面形式向招标代理公司或招标人提出质疑

三、其他

    河南省烟草公司鹤壁市公司 2024年仓储分拣设备维保服务项目中标候选人公示



一、项目基本情况

1、采购项目编号:PROJ20241702020398

2、采购项目名称:河南省烟草公司鹤壁市公司 2024年仓储分拣设备维保服务项目

3、采购方式:公开招标

4、招标公告发布日期:2024年 11月 22日

5、评审日期:2024年 12月 13日 10时 00分

二、中标候选人

第一中标候选人:河南三叶草科技有限公司

投标报价(元):888300.00元

服务期限：三年，自合同签订之日起三年（因招标人行业政策调整或设备升级更换等原因，

造成招标人不再需要本项目服务时，甲方有权随时单方终止合同全部或部分,并书面告知乙

方）。

第二中标候选人:北京波长科技有限公司

投标报价(元):885000.00元

服务期限：三年，自合同签订之日起三年（因招标人行业政策调整或设备升级更换等原因，

造成招标人不再需要本项目服务时，甲方有权随时单方终止合同全部或部分,并书面告知乙

方）。

第三中标候选人:成都明亚奇科技有限公司

投标报价(元):889500.00元

服务期限：三年，自合同签订之日起三年（因招标人行业政策调整或设备升级更换等原因，

造成招标人不再需要本项目服务时，甲方有权随时单方终止合同全部或部分,并书面告知乙

方）。

三、评审专家名单

赵玉琪、刘德平、谭营军、杨栓、唐东方（业主评委）

四、公告发布的媒介及期限:本次中标候选人公告同时在《中国招标投标公共服务平台》、

《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中招联合招标采购平台》、《河南省烟草公司鹤壁市

公司内网》发布。公告期限为 3个工作日。

五、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系:

招标人：河南省烟草公司鹤壁市公司   

地  址：鹤壁市淇滨区漓江路 9号



联系人：吴先生

电  话：0392-3367820  

招标代理机构：法正项目管理集团有限公司

地  址：鹤壁市淇滨区华山路与海棠巷交叉路东 50米路北 （法正项目管理集团有限公司）

联系人：张曦

电  话：18703922192

电子邮件：fzhbgs@126.com 

投诉受理部门：河南省烟草公司鹤壁市公司审计科（规范办）

电  话：0392-3315095

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为河南省烟草公司鹤壁市公司审计科（规范办）。

五、联系方式

   招 标 人：河南省烟草公司鹤壁市公司                         

   地    址：鹤壁市淇滨区                                                 

   联 系 人：吴先生                             

   电    话：0392-3367820                                                   

   电子邮件：3498497164@qq.com                             

   招标代理机构：法正项目管理集团有限公司

   地    址： 鹤壁市淇滨区华山路与海棠巷交叉路东 50米路北 （法正项目管理集团有限

公司）

   联 系 人： 张曦

   电    话： 18703922192

   电子邮件： 3498497164@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-16T09:14:05+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-16T09:14:36+0800
	BJ
	ePolicy




